39 ha 7923 m² 25 dm² 
COLINDANCIAS: NORTE:TERRENO DE ASUNCION ALBA GRANADOS Y TERRENOS DE JACINTO MIRONES
R.SUR:CAMINO DE OCU A PONUGA.ESTE:CARRETERA DE OCU A AGUADULCE Y VIVIENDAS DE LEONARDO
PEREZ Y DE 22 PERSONAS MAS.OESTE:TERRENO DE JACINTO MIRONES R.
VALOR DE VEINTIOCHO MIL CIENTO DOS BALBOAS (B/.28,102.00)
VALOR DEL TERRENO DE TRES MIL CIEN BALBOAS (B/.3,100.00)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

MALAVE BROS, S.A. (RUC 842818) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITAS A LA FECHA

RESTRICCIONES: ESTE LOTE QUE CONSTITUYE LA FINCA DE LA DERECHA QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES